
Zarządzenie Nr 214/2021

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 25 stycznia 2021 r.

w sprawie utworzenia gminnego biura spisowego.

Na podstawie art. 30 ust.l i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art.34 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 

2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019r., 

poz.1775 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Do wykonania prac spisowych podczas Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 

w 2021r. tworzy się Gminne Biuro Spisowe w składzie:

1) Anna Ożygała - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego

2) Mariusz Karcz - Koordynator gminny

3) Bożena Chodorek - Członek

4) Beata Kaczmarczyk - Członek

5) Aneta Kobyłecka - Członek

6) Bożena Tokarska - Członek

§2

Zadaniem Gminnego Biura Spisowego jest zapewnienie prawidłowego i sprawnego 

wykonywania prac spisowych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT iVUNV


